praecedit, mirantique, et sicut 40, 9, 1, aperienda nimirum nocte ianua fuit, Perseus significat patrem sibi non debere irasci, ita n. l. Tullius imperatorem non debere admirari; si licet *C rec.*; *Al.*, defensum a *Mdv. Em. p. 148.*; loco a nostro diverso 3, 71, 3, non additus est infinitiuis; ne in iure quidem simpliciter: si licet dicebatur, *cf. Cic. Mur. 13, 28.*; *Hor. Serm. 2, 3, 192.*; vitae communis usus, *v. Ter. Heaut. 5, 2, 20.* | num ad nostram rem pertineat dubitari potest; nec si licet, sed licetne dicebant, *cf. Iahn. l. l. 274.*; 85, 273. | 4, hostia igna *A.*; hosti signa *rec.* | aequum *C.* | 5, abeis *ACHI rec.* | 6, sic nos *ci. Duiatius.* | abditas *Kl. edd. a. Ald.* | expertus non esses *C.* | uindicare *H.* | 7, credamus *ACI all.*; credemus *rc.*; quod *Mdv. contra sua praecepta, cf. Cic. Fin. 2, 23, 76, recepit, sed in praefat. damnauit.* | compressit *Cl.* | sedeat *H.*; se dea *I.* | res de *C.* | 8, istud *A2 rec.* | aliqui *AICH.*; aliquis *A3.*; aliquid *I.* | sicut mell.; et ut *rc.*, ut *rc.*; si, ut *Mdv. Em. 147 ci.*, et locum ita refingit patribus (quae si, ut . . . succenseat?) milites nos esse etc., *sed vv. milites . . . missos sequenti sententiae ex aequo posita videntur, cum subiungenda fuissent, cum milites simus . . . missi, si quis det signum etc.; cur succensere, rarius usurpatum vocab., accusatiuum cum inf. multis similibus uerbis adiunctum, cf. Ter. Ad. 4, 4, 2; Lucr. 2, 1164; non admittat, sed solum alteram eorumdem vv. structuram, ut si sequatur, non sane intelligitur; neque parenthesis per relatiuum pronomen adiuncta prioribus satis placet.* | uestra *om. C.* | habetis *rec.* | habitura *HI all.* | 9, succenseat *A1C.*; succenseat *A2 rll.* | non exilium *A.* | dictas (dicta 2) in patribus *A.* | 10, ut *om. rec.*; *prob. Gr.* | obantes quae *A.* | 11, armaperet arma iuberet *A.*; ut arma capere iuberet *susp. Dr.*; ut caperet arma iuberet *Al.*; *cf. Iahn. 39, 270.* | 14, 1, cernebat censebat *A1 rec.*; cernebant censebat *H.*; censebant *Cl.*; censebat *C2.*; cernebat *cd. Fuld.*; *cf. Mdv. Em. p. 30.* | tum se recepit *Lov. 4.*; fort. in se recepit. | mora *I.*; *om. Cl.* | 2, concitare *A.* | esse *Al.* | qualem *rec.* | 3, se *om. Cl.* | nihil nisi arbitrio *H.* | 4, abingenti *A1 rec.*, abingenti *A2C.*; abienti *H.* | ademere *H.* | utrim etiam quae *A1.* | 5, res erat *rec.* | direptum *I.* | 6, mains *I.* | antequam ad *rec.* | solerti *Cl rec.* | 7, onatos (onatos 3) *A.* | 8, effectis *C.* | admiscet *K rec.*; admiscit *C.*; missis *A.*; admiscuit *ci. Al.* | moueri *A. Dr. lib.*; moueri *C. Rott.*, *prb. Gr. Crev. Al.*; *cf. Iahn. 39, 248.*; *Mdv. Em. p. 189.* | acceperint *Hav.*; acceperent *C.*; acceperent *A.*; acceperent *HI? edd.*; recipere *Lov. 4.* | 9, auersus *I.* | 10, qui *om. I.* | profuit proelium *A.* | proerium *Cl.* | priusquam *C rcc. pauci.* | caepit *A.* | 15, 1, dextro *ci. Dr.* | cornum *C.* | sustinere *I.* | 2, iniussu *om. I.* | equis *H.*; equi uis *I.* | feroces, tum addita adnotat. margin. *A.* | atie *A.* | 3, hic? *ic A1 sic m. 3.* | 4, labentem *I rec.* | turba . . . congregare *I.* | his *C.* | dedit *om. H.*; reddidit *Kl.* | 5, omisa — pugna cursuque *C.* | 6, sinistro cornu *ci. Glarean.*; laeuo cornu *Ruperti, v. Sartorium l. l. 11.* | 7, a facili *H.* | agasonibus *rec.* | perculerat *ACIKl.*; pertulerat (*H.*) *rec. edd. pl. q.* | 8, sacrauit sequente nota margin. *A.*, pariterque post *vv. §. 9* subactique sunt et §. 10 milites et §. 12 nouerat facti. | 9, deuicti deuia *I.*; decuit *Kl.* | 10, quam *om. I.* | milites . . . romani captos *A.* |